СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2019 г. №158
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Щекинского сельсовета Рыльского района

от 17.12.2018г. №108 «О бюджете Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год

и плановый период 2020-2021годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щекинский сельсовет « Рыльского района Курской области Собрание Депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района решило:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 17.12.2018 г. № 108 «О бюджете Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Уточнить  бюджет Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год  по доходам в сумме  4 519 025,79 рублей, по расходам в сумме 4 643 677,78 рублей.
2. Приложения  №1, №5, №7, №9, №11,  к Решению Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района «О бюджете Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 17.12.2018 г. № 108  изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.
Председатель собрания депутатов

Щекинского сельсовета Рыльского района                                                   Т.В.Дроздова

Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                                          А. Е.Пилипенко